ID

Meno a priezvisko

1 Gabriel Juhas

2 Peter Hubinsky

3 Anton Kuzma

4 Gabriel Farkas

5 Jan Halgos

6 Matej Repka

7 Juraj Marek

8 Zuzana Zanova

9 Danica Rosinova
10 Martin Rakus
11 Tom3s Debnar
12 Pavol Bistak
13 Anton Belan
14 Filip Furtkevic
15 Vladimir Jancarik
16 Pavel Lackovic
17 Eva Karasova
18 Jan Subjak
19 Milan Vojvoda
20 Branislav Stugner
21 Patrik Novak
22 Vladimir Saly
23 Martin Medvecky
24 Michal Tolgyessy

25 frantisek janicek
26 Jan Kardos$

27 Viera Stopjakova
28 Eva Miklovicova

Vyberte jednu z moZnosti
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU
som ¢lenom AS FEI STU

som hostom AS FEI STU
som hostom AS FEI STU

som zastupcom Vedenia FEI STU
som zastupcom Vedenia FEI STU

Priloha €. 1 k Zapisnici AS FEI STU ¢. 5/2021

Napiste svoju e-mailovu adresu
gabriel.juhas@stuba.sk
peter.hubinsky@stuba.sk
anton.kuzma@stuba.sk
gabriel.farkas@stuba.sk
jan.halgos@stuba.sk
matejrepka2424@gmail.com
juraj.marek@stuba.sk
zanova@speai.sk
danica.rosinova@stuba.sk
martin.rakus@stuba.sk
xdebnart@stuba.sk
pavol.bistak@stuba.sk
anton.belan@stuba.sk
furtkevic.filip@gmail.com
vladimir,jancarik@stuba.sk
pavel.lackovic@stuba.sk
eva.karasova@stuba.sk
jan.subjak@stuba.sk
milan.vojvoda@stuba.sk
xstugner@stuba.sk
patrik.novak@stuba.sk
vladimir.saly@stuba.sk
martin.medvecky@stuba.sk
myso77@gmail.com

frantisek.janicek@stuba.sk
jan.kardos@stuba.sk

viera.stopjakova@stuba.sk
eva.miklovicova@stuba.sk



